

SANIVA VVS HOLDING ApS

Sydkajen 16, st tv
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/09/2019

Johnny Eli Skaarup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANIVA VVS HOLDING ApS
 Sydkajen 16, st tv
 3600 Frederikssund

 Telefonnummer: 44913451

 CVR-nr: 26148871
 Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 48 t.kr. mod et underskud på 14 t.kr. sidste år.
Selskabets egenkapital udgør 1.519 t.kr. pr. 30. april 2019.
Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold i relation til regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-20.880	-19.451
Bruttoresultat		-20.880	-19.451
Resultat af ordinær primær drift		-20.880	-19.451
Andre finansielle indtægter	1	82.090	62.575
Øvrige finansielle omkostninger	2	-62	-37.203
Ordinært resultat før skat		61.148	5.921
Skat af årets resultat	3	-13.163	-19.599
Årets resultat		47.985	-13.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-60.015	-119.478
I alt		47.985	-13.678

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.526.175	1.567.394
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.526.175	1.567.394
Anlægsaktiver i alt		1.526.175	1.567.394
Andre tilgodehavender		17.755	20.735
Tilgodehavender i alt		17.755	20.735
Likvide beholdninger		4.250	7.993
Omsætningsaktiver i alt		22.005	28.728
Aktiver i alt		1.548.180	1.596.122

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.211.165	1.271.180
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.519.165	1.576.980
Skyldig selskabsskat		17.526	9.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.625	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		864	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.015	19.142
Gældsforpligtelser i alt		29.015	19.142
Passiver i alt		1.548.180	1.596.122

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteindtægter og udbytte	28.865	49.108
Dagsværdireguleringer	53.225	13.467
	82.090	62.575

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	37.203
Andre finansielle udgifter	62	0
	62	37.203

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-13.464	-1.298
Regulering vedrørende tidligere år	301	-18.301
	-13.163	-19.599

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1